
UCHWAŁA NR XL.232.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rzeczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 ust. 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1834) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Rzeczniów - Pana Karola Burka składające się z : 

1. wynagrodzenia zasadniczego - w wysokości stanowiącej 100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego dla Wójtów w gminie do 15 tysięcy mieszkańców, ustalonego na podstawie obowiązującego 
rozporządzenia, wydanego na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych; 

2. dodatku funkcyjnego - w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego dla Wójtów 
w gminie do 15 tysięcy mieszkańców, ustalonego na podstawie aktualnego rozporządzenia, wydanego na 
podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych; 

3. dodatku z tytułu wysługi lat - w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

4. dodatku specjalnego - w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII.216.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDE50C6-8A77-45B4-B5C1-041DC139838D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


